
 

 

UCHWAŁA NR XIX/169/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/66/11 Rady Gminy Nowinka z dnia 9 grudnia 2011 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Nowinka 

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Nowinka, stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/66/11 Rady Gminy Nowinka z dnia 9 grudnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Nowinka, (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 344, poz. 2107) uchyla się rozdział 7, tj. § 21-23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 169


		2018-01-08T11:55:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




